
  

Trump başkan oldu, FETÖ'yü korku sardı
Donald Trump, ABD'nin 45. başkanı oldu, Demokratik Parti adayı Hillary Clinton'uDonald Trump, ABD'nin 45. başkanı oldu, Demokratik Parti adayı Hillary Clinton'u
büyük bir yenilgiye uğrattı.büyük bir yenilgiye uğrattı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Trump'ın seçilmesi, Amerika'da Obama yönetimine ve Obama'nın devamı olan Hillary
Clinton'a ümit bağlayan Fetullahçı Terör Örgütü'nü de korku sarması anlamına geliyor.

Çünkü Clinton'ın seçilmesi halinde Obama döneminde FETÖ'nün sahip olduğu her türlü
imkan devam edecekti.

"TRUMP'IN DANIŞMANI: FETÖ, CLİNTON'I DESTEKLİYOR""TRUMP'IN DANIŞMANI: FETÖ, CLİNTON'I DESTEKLİYOR"

Geçtiğimiz günlerde ise Donald Trump'ın dış politika danışmanı "Türkiye’nin terör örgütü"Türkiye’nin terör örgütü
olarak gördüğü kişilerin, Clinton Vakfı’na bağışta bulunmuş olması, şoke edicidir"olarak gördüğü kişilerin, Clinton Vakfı’na bağışta bulunmuş olması, şoke edicidir"
demişti. Bu açıklamalar, Trump'ın seçilmesiyle birlikte FETÖ'nün ABD'deki faaliyetlerinin
durması ya da gerilemesi aynı zamanda örgüt lideri Fetullah Gülen'in de Türkiye'ye iade
edilme sürecinin hızlanabileceği anlamına geliyor.
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Donald Trump: Tüm Amerikalıların başkanı olacağım VİDEO
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FETÖ, İLK BAKACAĞIMIZ DOSYALARDAN BİRİ OLACAK FETÖFETÖ, İLK BAKACAĞIMIZ DOSYALARDAN BİRİ OLACAK FETÖ

Phares, ABD'deki Gülencilerin Clinton Vakfı ve Clinton Küresel Girişimi'ne yaptıkları
bağışlarla da ilgili, "Bizim Clinton Vakfı'yla ilgili çok endişeli olduğumuzu herkes biliyor. "Bizim Clinton Vakfı'yla ilgili çok endişeli olduğumuzu herkes biliyor.
Bir NATO üyesi olan Türkiye'nin terör örgütü olarak gördüğü kişilerin, Clinton Vakfı'naBir NATO üyesi olan Türkiye'nin terör örgütü olarak gördüğü kişilerin, Clinton Vakfı'na
bağış yapmış olması şoke edici olur. Trump yönetiminin ilk bakacağı dosyalardan biribağış yapmış olması şoke edici olur. Trump yönetiminin ilk bakacağı dosyalardan biri
bu olacaktır"bu olacaktır" dedi.

(FETÖ'cü Kerim Balcı, darbe başarısız olunca şekilden şekle girmişti)
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